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Om inte annat sdrskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behdva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.



KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foérvaltningsberittelsen innehéller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrittsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gdngna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberittelsen dr om bostadsrattsforeningen ér dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som édger en bostadsritt.

RESULTATRAKNING

I resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifrén, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en géng, utan fordelar den 6ver en ldngre tidsperiod. Avskrivningar innebér
alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar s hoga.

BALANSRAKNING

Balansridkningen ér en spegling av foreningens ekonomiska stéllning vid en viss tidpunkt. I en érsredovisning
ar det alltid rakenskapsérets sista dag. I balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrittsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrdkning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det 4r det som &r “balansen” i
balansrakning.

NOTER

I vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som ldser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som dr mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrikningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de &r, vilken rdnta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ir styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrdkningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. I dessa delar giller dokumentet efter det att
stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiant om verksamheten

Foreningen har till iandamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket

Foreningen registrerades 1938-01-19.

Site
Foreningen har sitt séte i Stockholms kommun.

Akta forening
Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en akta
bostadsrattsforening.

Fastigheten
Foéreningen dger och forvaltar fastigheten Haubitsen 1Foreningen har 2 hyreslagenheter och 67 bostadsritter
om totalt 3 170 kvm och 1 lokal om 95 kvm.

Forsdkring
Fastigheten r forsiakrad hos Trygg Hansa.

Styrelsens sammansdttning

Erik Hellsing Ordférande
Henrik Askvik Kassor
Tornblom, Ulla-Britt

Catharina Piper

Knut Benson

Felix Bengtson Suppleant
Frida Asp Suppleant
Firmateckning

Firman tecknas tva ledaméter i forening
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Revisorer
Ola Trané Revisor

Eric Lennmarker  Revisor

Sammantriden och styrelsemédten

Arsredovisning 2021

Ordinarie féreningsstimma holls 2021-05-05. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollférda

sammantraden.

Visentliga hiandelser under riakenskapsaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 125 138 kronor.

Planerat underhall har utforts till en kostnad av 0 kronor.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 94 st. Tillkommande medlemmar under éret var 16 och

avgdende medlemmar under aret var 17. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 93 medlemmar i féreningen. Det

har under aret skett 12 dverlatelser.

Flerarsoversikt

2021
Nettoomsattning 2601722
Resultat efter fin. poster 588 569
Soliditet, % 93
Yttre fond 1164 246
Taxeringsvirde 119 813 000
Bostadsyta, kvm 3170
Arsavgift per kv bostadsrittsyta, kr 700

Lén per kvm bostadsyta, kr -
Belaningsgrad, % -

2020 2019
2550619 2594 678
370 446 471735

93 30

864 246 -
119 813 000 119813 000
3170 3170

696 685

- 1672

- 96,70

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2018
2560 632
384 762
24

89 026 000
3170

685

1861
103,60

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark
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Forandringar i eget kapital

2020-12-31
Insatser 241014
Upplatelseavgifter 6 888 002
Fond, yttre underhall 864 246
Balanserat resultat -256 096
Arets resultat 370 446
Eget kapital 8107 612

Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

Disp av foreg
ars resultat

370 446
-370 446
0

-185 650
588 579

402 929

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall

Balanseras i ny rakning

300 000
102 929

402 929

Disp av
Ovriga poster

300 000
-300 000
588 579
588 579

2021-12-31
241014

6 888 002

1 164 246
-185 650
588 579
8696 190

Arsredovisning 2021

Foéreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.



Brf Haubitsen
702000-8533

Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning
Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

2601722
-11

2601711

-1 566 718
-182 436
-48 025
-215 964

-2013 143

588 569

588 569

588 569

2020-01-01 -
2020-12-31

2598 707
-1
2598 706

-1 685029
-231922
-48 953
-215 960

-2 181 864

416 842

32
-46 428

-46 396

370 446

370 446
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Balansrakning

Not 2021-12-31 2020-12-31
Tillgangar
Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark 7 5047 620 5263 584
Summa materiella anldggningstillgangar 5047 620 5263584
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 5047 620 5263 584
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar 46 455 25778
Ovriga fordringar 8 17 808 6410
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9 39811 59 426
Summa kortfristiga fordringar 104 074 91 614
Kassa och bank
Kassa och bank 4168 274 3348 459
Summa kassa och bank 4168274 3348 459
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 4272 348 3440 073

SUMMA TILLGANGAR 9319968 8703 657
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31 2020-12-31
7129 016 7129 016
1164 246 864 246

8293 262 7993 262

-185 650 -256 096
588 579 370 446
402 929 114 350

8696 190 8107 612

47 300 47 300

47 300 47 300

10 448 581 421 338
107 575 115 655

4641 11752

15681 0

576 478 548 745

9319 968 8703 657
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Haubitsen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), drsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedémda ekonomiska livslaingden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bedomd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 50 ar
Om- och tillbyggnad fore 2014 20 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5ar

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foéreningens finansiella anldggningstillgangar véarderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaftningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berédknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvirde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pé ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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Not 2, Rorelseintikter
Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, lokaler
Hyresintdkter, p-platser
Intaktsreduktion
Arsavgifter, bostider
Ovriga intikter

Summa

Not 3, Underhallskostnader
Lopande rep och underhall hissar
Lopande reparationer och underhall
Planerat underhall

Summa

Not 4, Driftkostnader

Besiktningskostnader
Fastighetsel
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt
Fastighetsskotsel enligt avtal
Kabel-tv/bredband

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK)

Serviceavtal
Sjélvrisk
Sophimtning
Sotning

Stidning enligt avtal
Uppvarmning
Vatten
Vinterunderhall
Yttre skotsel

Summa

Arsredovisning 2021

2021

122121
183 804
40 500

0

2166 768
88518
2601711

2021

22 931
102 207
0

125 138

2021

4201
74 440
76 276

128 801
49 464
61 085

0
18 777
0

105 780

3735

41 788

639 044
73 836
81617
82737
1441 581

11

2020

147 262
183 360
40 500
-26 872
2155743
98 713
2598 706

2020
15775
9236
242978
267 988

2020

4150
49 938
74 065

126 731
83 548
60 862
16 125
30982

3399

110932

0
39 426

569 369
68 979
30929

147 605

1417 041
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Not 5, ﬁvriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning
Férbrukningsmaterial
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 6, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 7, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

I utgdende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark

Summa

Not 8, Ovriga fordringar
Avrakning klientmedel
Skattekonto

Summa

Arsredovisning 2021

2021 2020

109 448 108 160
20314 8764

16 125 19 248

36 549 95751

182 436 231922
2021 2020

9525 10 453

38 500 38 500

48 025 48 953
2021-12-31 2020-12-31
9259 500 9259 500
9259 500 9259 500
-3995916 -3779 956
-215 964 -215 960

-4 211 880 -3995916
5047 620 5263584
300 250 300 250

39 015 000 39 015 000
80 798 000 80 798 000
119 813 000 119 813 000
2021-12-31 2020-12-31
0 190

17 808 6 220

17 808 6410
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Not 9, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsakringspremier

Kabel-TV

Ovr forutb kostn uppl int

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

Not 10, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Beriknat revisionsarvode

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Loner

Sociala avgifter

Uppl kostn renhéllningsavg

Uppvarmning

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa
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Arsredovisning 2021
2021-12-31 2020-12-31
19124 0
8142 0

0 59 426

12 545 0

39 811 59 426
2021-12-31 2020-12-31
19 000 21000

10 419 0
255752 249 543
20176 30173

6 339 9500

0 14 474

0 79 353

18 540 17 295

118 355 0
448 581 421 338
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Ort och datum

Arsredovisning 2021

Erik Christian Lindholm Hellsing
Ordférande

Henrik Askvik
Kassor

Catharina Piper

Tornblom, Ulla-Britt

Min revisionsberittelse har lamnats

Knut Eric Herman Benson

Ola Trané
Revisor
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